
ZARZĄDZENIE NR 225/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego na rzecz 

mieszkańców Miasta Krosna z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie miejsc 
w mieszkaniu wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców Krosna z niepełnosprawnością 

intelektualną” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 13, art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku 
z zarządzeniem nr 219/24 Prezydenta Miasta Krosna  z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2025 r.  zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna z zakresu 
pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniu wspomaganym dla mieszkanek 
i mieszkańców Krosna z niepełnosprawnością intelektualną” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza otwarty nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie zwane dalej organizacjami, do zaopiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji w 2025 r. zadania publicznego na rzecz mieszkańców 
Miasta Krosna z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniu 
wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców Krosna z niepełnosprawnością intelektualną”. 

2. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje, z wyłączeniem osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorące udział w konkursie. 

3. W skład komisji konkursowej wejdą osoby, które zostaną wybrane przez Prezydenta Miasta Krosna  na 
podstawie deklaracji zgłoszeniowych złożonych w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 dołączony został wzór formularza zgłoszeniowego, stanowiący 
załącznik do ogłoszenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Krosna 
 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5625FCAC-D463-4B03-85DC-237777A2B038. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w 

ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2025 r. zadania publicznego na 

rzecz mieszkańców Miasta Krosna z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i 

zapewnienie miejsc w mieszkaniu wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców Krosna z 

niepełnosprawnością intelektualną” 

 

Prezydent Miasta Krosna w dniu 7 listopada 2024 r. wydał zarządzenie nr 219/24 w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025r. zadania na rzecz 

mieszkańców Miasta Krosna z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie 

miejsc w mieszkaniu wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców Krosna z 

niepełnosprawnością intelektualną”. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) organ administracji publicznej 

ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert. W powołanej wyżej ustawie w art. 15 ust. 2d określono, że w skład komisji 

konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność ogłoszenia naboru kandydatów do 

komisji konkursowej, o której mowa w art. 15 ust. 2a ww. ustawy celem umożliwienia 

organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 2 ww. ustawy 

zgłoszenia swoich kandydatów na członków komisji konkursowej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5625FCAC-D463-4B03-85DC-237777A2B038. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie 

O naborze kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku  zadania publicznego na rzecz 

mieszkańców Miasta Krosna z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie 

miejsc w mieszkaniu wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców Krosna z 

niepełnosprawnością intelektualną” 

 

1. Zaprasza się przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1491), zwanych dalej 

organizacjami do zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Miasta 

Krosna w 2025 roku.  

2. W skład komisji mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe i 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), które spełniają 

łącznie następujące warunki: 

1) reprezentują organizacje działające na terenie Miasta Krosna,  

2) posiadają dobrą znajomość przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,  

3) nie reprezentują organizacji w konkursie ofert na realizację w 2025 roku  

zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna z zakresu pomocy 

społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniu 

wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców Krosna z niepełnosprawnością 

intelektualną”,  

4) akceptują warunki uczestnictwa w pracach komisji konkursowej na zasadach 

nieodpłatności. 

3. W przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków komisji konkursowej ze strony 

organizacji oceniających oferty na realizację zdania publicznego pn. „Prowadzenie i 

zapewnienie miejsc w mieszkaniu wspomaganym dla mieszkanek i mieszkańców 

Miasta Krosna z niepełnosprawnością intelektualną”, komisja konkursowa, zgodnie z 

art. 15 ust. 2da ww. ustawy, będzie działać bez ich udziału.  

4. Zgłoszenia kandydatów na członków komisji konkursowej należy dokonać na 

formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia w wersji 

papierowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Krośnie przy ul. Piastowskiej 

58, 38-400 Krosno w zamkniętej kopercie, opatrzonej napisem „Formularz 

Załącznik do zarządzenia nr 225/24

Prezydenta Miasta Krosna

z dnia 14 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5625FCAC-D463-4B03-85DC-237777A2B038. Podpisany Strona 1



zgłoszenia – nabór kandydatów na członków komisji konkursowej” osobiście lub 

drogą pocztową w terminie do dnia 21 listopada 2024 r.  

5. Ostatecznego wyboru składu komisji konkursowej dokona się w oparciu o 

przedstawione kwalifikacje i umiejętności zgłoszonych kandydatów przydatne 

podczas prac w charakterze członka komisji konkursowej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5625FCAC-D463-4B03-85DC-237777A2B038. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy 

kandydata na członka Komisji Konkursowej 

 

 

I. Zgłoszenie kandydata przez organizację pozarządową/podmiot 
1)

 
 

 

 Niniejszym zgłaszamy … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  n a  kandydata 

do udziału w pracy K o misji K onkursowej do oceny ofert składanych  w otwartym  konkursie 

ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna z zakresu 

pomocy społecznej pn. „Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniu wspomaganym dla 

mieszkanek i mieszkańców Krosna z niepełnosprawnością intelektualną”. 

 

Nazwa organizacji/podmiotu 

 

 

 

 

Nazwa oraz numer rejestru 
 

 

 

Adres do korespondencji 
 

 

 

Telefon kontaktowy  
 

 

 

 

  Oświadczamy, że organizacja/podmiot działa na terenie Miasta  Krosna  i nie będzie 

składać ofert w zakresie przedmiotowego konkursu. 

 

 

 

….............................................         …............................................................................................... 
   (Pieczęć organizacji/podmiotu)                      (Czytelne podpisy oraz pełnione funkcje osób upoważnionych do składania  

                oświadczeń woli w imieniu organizacji/podmiotu zgłaszającego) 
  
 

 

II. Informacje dotyczące kandydata 
2)

 

1. Dane dotyczące kandydata na członka Komisji Konkursowej: 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5625FCAC-D463-4B03-85DC-237777A2B038. Podpisany Strona 1



 

Imię i nazwisko kandydata 
 

 

Adres do korespondencji 
 

Telefon kontaktowy 
 

 

E-mail 
 

 

 

 2. Oświadczam, że: 

 

1) Korzystam z pełni praw publicznych. 

2) Nie reprezentuję organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), biorącego udział w konkursie. 

3) Posiadam doświadczenie w przedmiocie ogłoszonego konkursem zadania 

publicznego oraz w zakresie działalności organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy. 

4) Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572).  

5) Wyrażam zgodę na udział w pracy Komisji Konkursowej i akceptuję fakt,  

że udział ten jest nieodpłatny i jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

 

 

 

…..................................................................   …............................................................. 
     (Miejscowość, data)      (Czytelny podpis) 
 
 Zgodnie z  art. 6 ust. 1 lit a  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                                                        

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: telefon kontaktowy, e-mail dla 

celów wyłącznie związanych z realizacją procedury konkursowej, dotyczącej rozpatrywania ofert organizacji 

pozarządowych na realizację zadania publicznego. 

Powyższa zgoda została wyrażona dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt. 11 RODO. 
 Przyjmuję do wiadomości, że mam prawo wycofać powyższą zgodę w dowolnym momencie 

poprzez złożenie  pisemnego oświadczenia. 
 

 
 

                       ......................................................................................... 
                                                                                                                                    (Data, czytelny podpis kandydata) 
 
 

 
1)

 Część I wypełnia organizacja pozarządowa/podmiot zgłaszający kandydata. 
2)

 Część II wypełnia kandydat na członka Komisji Konkursowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5625FCAC-D463-4B03-85DC-237777A2B038. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 225/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


